ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по результатам общественных обсуждений проекта

муниципальной программы «Формирования современной комфортной городской среды

в городском округе Электрогорск Московской области»

Дата и время начала заседания: 12.10.2023 12:00

Место проведения заседания: Московская область, г. Электрогорск, ул. Кржижановского,

д. 12 корп.2

Председатель комиссии: А.С. Кулаков – ВрИП Главы городского округа Электрогорск

Московской области

Заместитель Председателя комиссии: В.В. Федотов - Заместитель Главы Администрации

городского округа Электрогорск Московской области

Секретарь комиссии: М.А. Рахманов – Главный эксперт Управления по благоустройству,

жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и транспорту Администрации городского

округа Электрогорск Московской области.

Присутствующие члены комиссии:

1. А.С. Кулаков – ВрИП Главы городского округа Электрогорск Московской области;

2. В.В. Федотов - Заместитель Главы Администрации городского округа Электрогорск

Московской области;

3. Л.В.     Шапар -  заместитель Главы Администрации городского округа Электрогорск

Московской области;

4. А.В. Ромашкина - начальник Управления по строительству и земельно-

имущественным отношениям Администрации городского округа Электрогорск

Московской области;

5. А.И. Данилов - Начальник Управления по благоустройству, жилищно-

коммунальному, дорожному хозяйству и транспорту Администрации городского

округа Электрогорск Московской области;

6. Е.В. Васильева – Заместитель начальника Управления по благоустройству,

жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и транспорту Администрации

городского округа Электрогорск Московской области;

7. Ю.С. Башмакова - Начальник отдела архитектуры и строительства и земельно-

имущественным отношениям Администрации городского округа Электрогорск

Московской области;

Присутствуют 6 из 7 назначенных членов общественной комиссии по проведению

общественных обсуждений проекта муниципальной программы

«Формирования современной комфортной городской среды в городском округе

Электрогорск Московской области», кворум для принятия решения соблюден, комиссия

является правомочной.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов общественных обсуждений проекта муниципальной программы

«Формирования современной комфортной городской среды в городском округе

Электрогорск Московской области»

Отметили:

Общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Формирования

современной комфортной городской среды в городском округе Электрогорск Московской

области» проходили с 11.09.2023 по 11.10.2023 (включительно) путем размещения на

официальном сайте http://elgorsk-adm.ru/ предложений к проекту муниципальной

программы «Формирования современной комфортной городской среды в городском округе

Электрогорск Московской области» принимались:

-  по электронной почте на адрес: zhkh@elgorsk-adm.ru

- на бумажном носителе по адресу: г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д.12 корп. 2.

По результатам общественных обсуждений, предложений в Администрацию городского

округа Электрогорск Московской области от жителей не поступало.

«за» — 6, «против» — 0, «воздержались» — 0.

Решили:

Опубликовать на официальном сайте городского округа Электрогорск актуальную версию

муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды»

на 2023 - 2027 годы.

Ответственный: В.В. Федотов

Председатель комиссии:

________________________ А.С. Кулаков

Заместитель председателя комиссии:

________________________ В.В. Федотов

Секретарь комиссии:

________________________ М.А. Рахманов

http://elgorsk-adm.ru/